[bookmark: _GoBack]
成都市双流区教育局文件

双教人〔2021〕23号

[bookmark: PO_Content]
成都市双流区教育局
关于做好全区2021年教师专业技术初级
职务任职资格评审申报工作的通知

各级各类学校、幼儿园、直属事业单位：
现将2021年中小学、幼儿园、中职学校教师专业技术职务任职资格评审申报工作相关事宜通知如下：
一、申报时间
2021年10月8日—10月22日
二、申报范围
全区普通中小学、幼儿园、特殊教育学校、区教科院、技装中心和校外教育机构中，符合二级教师任职资格条件并从事教育教学工作的人员。民办中小学、幼儿园教师可参照本通知要求参加职称评审。区教科院、技装中心等相关人员按相应的专业方向参加评审。
三、申报条件
1.具备非全日制大学本科学历，见习期1年期满并考核合格；或具备大学专科毕业学历，并在初中以下学段三级教师岗位任教2年以上并考核合格；或者具备中等师范学校毕业学历，并在小学以下学段三级教师岗位任教3年以上并考核合格。
2.每年应完成继续教育90学时以上。
3.具备相应任教学段教师资格证。
4.以上人员经所在单位考核同意，可以进行申报。非在编教师需提供人事档案在双流区人才服务中心相关证明。
四、申报流程
（一）申报人在申报时间内登录成都市人力资源和社会保障局官网-右侧“个人服务”-“成都市专技人才信息系统”（https://es.cdhrss.chengdu.gov.cn:6001/zjkqt/），按照网上申报系统的提示如实填报本人职称申报信息，网上提交学历证书和初级职称证书的清晰彩色照片（证书全部内页），提交的证书为复印件或模糊照片的无效。按提示逐项填报各栏目内容，表内各栏目须全部填写，没有内容可填的栏目写上“无”。（主管单位选择“双流区”，单位名称填写与公章一致，评审单位选择成都市双流区中小学教师初中级职称资格专家评审委员会）。
（二）经网上提交初审通过后自行双面打印《专业技术职务任职资格评审表》，加盖学校公章。各学校（单位）审核合格后，将印证材料原件交区教育局人事教师科（421室）进行现场审核。
超过截止时间还未进行职称评审网上申报的人员将不能再进行申报。因报错评委会或其他原因引起超时的，后果自负。请申报人员提前做好时间安排。
五、申报材料
（一）《专业技术职务任职资格评审表》一式一份，网报通过后下载双面打印、装订。
（二）原职务任职资格证明材料（初聘〈评审〉表、批文、专业技术人员任职资格证书）原件扫描系统上传。
（三）《教师资格证书》原件扫描系统上传。
（四）“学信网”打印《电子证书备案表》或毕业证原件扫描系统上传。
（五）任现职以来继续教育学时证明原件扫描系统上传。
（六）填报《成都市专业技术职称资格评审申报名册》，各单位的材料顺序须与申报人员名册顺序一致（见附件 2）。
（七）除《专业技术职务任职资格评审表》外需将以上印证材料复印件用制式档案袋包装（封面填写申报者姓名、单位名称、申报的资格名称），并由学校（单位）注明“原件已审，此复印件与原件一致”，审核时间，审核人签字后加盖单位公章。
（八）非在编教师需提供档案由双流区人才服务中心代理相关印证材料和与学校签订的劳动合同（派遣协议）。
六、材料报送时间和地点
请各学校（单位）于 2021 年 11月 5 日（暂定）前将材料报送至人事教师科（421室）。
咨询电话：028-85822749

 附件：1.网上申报流程
2.成都市专业技术职称资格评审申报名册

成都市双流区教育局
2021年9月18日

附件1

网上申报流程

第一步：打开“http://cdhrss.chengdu.gov.cn/"成都市人力资源和社会保障局官网。
[image: ]第二步：右界面网上服务大厅，进入个人服务中心。

[image: ]第三步：进入成都市专技人才信息系统。

[image: ]第四步：进行注册和登陆。

第五步：进入填报流程。
[image: ]
[image: ]

第六步：右上角新增填写
第七步：完善信息，按照步骤上传文件规定材料（原件）。
第八步：信息保存提交后，预览表格，经审核通过后双面打印《专业技术职务评审表》，调整版面，装订交学校经办人员签字盖章。

1

附件2
成都市专业技术职称资格评审申报名册
填报单位（盖章）：                 联系电话： 	    联系人：
	姓名
	性别
	身份证号码

工作单位
	毕业学校时间、专业及学历（学位）

毕业证号

学位证号
	现任资格及
取得时间
	所教学段
	从事专业
	联系电话

	张三
	男
	510000000000000000

	**学校/专业/学历
	实际填写
	实际填写
	无
	初中
	语文
	（必填）

 成都市双流区教育局办公室      2021年9月18日印发
image1.jpeg
20 BERHE a2z
N

I

@ sessomaniasan -
Pl 1)!1*..1&1..@ A Qt;m o
) VERREA =
@ i
Bt

T 123337 )

image2.jpeg
ol

il

e

BEx

NIE

A

Hel

AL 27

D itommEm HEs

TS RAA
EREs

B AAmn

D AEBRRILE
B

D HHRETIER

D 4 AitEm e e

DIETIC I W -

image3.jpeg
wEBTH A T iR = kR R

Chengdu Human Resources And Social Security Bureau

SFHEEEREE I SINE BuSE

image4.png
(=l

=100

image5.png
FERRRTEEE | BRREEEE